
 令和８年 2 月 17日 

各  位 

大阪市立玉造小学校 

   校  長   森石  泰生  

 

学校協議会のご案内 

 

 

春寒の候、皆様方には、ますます御健勝のこととお慶び申しあげます。平素

は本校教育推進にご協力をいただきましてありがとうございます。 

さて、下記の通り、学校協議会を行いますので、ご多用のこととは存じますが

ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１．日 時   令和８年３月１０日（火） 

午後４時～ 

 

２．場 所   大阪市立玉造小学校  多目的室 

 

３．議 案 

     ○令和７年度 「運営に関する計画」最終評価について 

○そ の 他 

・令和７年度全国体力・運動能力、運動習慣等調査の結果について 

・令和７年度経年調査結果について 

・令和８年度の教育活動について 

※ １階ピロティーにある靴箱で、スリッパに履き替えていただき、エレベー

ターで３階までお越しください。 

            


